
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ 
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente n°. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430 
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

PORTARIA N° 05/2022. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO PIAUI-PI, Estado do Piauí, 
usando das atribuições que lhes são conferidas pelo o  Art.  73 — inciso XXV da 
Lei Orgânica do Município e, 

RESOLVE  

ARTIGO 1° - NOMEAR os Srs Francisco  Jefferson  de Sousa, Portador 
do CPF. 062.520.853-67, PRESIDENTE, Liliane Barros Bezerra de Andrade, 
Portadora do CPF. 935.038.653-49 e Maria Aldenice de Araújo — Portadora do 
CPF 257.246.978-23, para comporem a Comissão Permanente de Licitação do 
município de São Luís do Piauí-PI, tendo suas atribuições definidas na legislação 
pertinente. 

ARTIGO 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

Gab.  da Prefeita Municipal de São Luís do Piauí-PI, 05 de janeiro de 2022. 

KELSIMAR DE  
Assinado digitalmente por KELSI MAR DE ABREU 
SOUSA:95624538391 
DN: C=BR, 0=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI 

ABREU SOUSA. 
 Multiple  v5, OU=27134040000182, 
OU=Presencial, OU—Certificado PF Al, 

• CN=KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95824538391 

95624538391 
Raz5o: Eu sou o autor deste documento 
Locallzaçao.  SAO LUIS  DO PIAUI - 
Foxit  Reader  Vereao: 10.1.3 

Kelsimar de Abreu Sousa 
Prefeita Municipal 


	Page 1

